
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě ze dne 19. 10. 2022 

„Tablety 2022“.

uzavřený dle § 2079 a následujících zákon č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

(dále jen „Dodatek č. 1")

Smluvní strany
Prodávající:
Prodávající: Medsol s.r.o.

Sídlo: Lužná 591/4 Praha 6 - Vokovice 160 00

Zastoupený: Mgr. Antonínem Havlíčkem, MBA, jednatelem

IČ / DIČ: 24201596/ CZ24201596

Společnost zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188143

Bankovní spojení: ................. ............ ......... ....... ............... .................... ............... ...................... ......... 
..........................

Číslo účtu: ..........................

Kontaktní osoba: ......................................... ................ 
...............................................................................

Tel.: ...... ............................................................

Email: ..........................
Dále jen „prodávající“

Kupující:__________
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA., ředitelem

IČ / DIČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: .........................................................................

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních 
a technických:

....... ........................................

...............................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech veřejné 
zakázky

.......................... ......................................... 
...........................................................................

dále jen „kupující“



uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní 
smlouvě ze dne 19. 10. 2022.

Smluvní strany uzavřely kupní smlouvu dne 19. 10. 2022 (dále jen „Smlouva") a to na základě veřejné 
zakázky malého rozsahu „Tablety 2022“, ev. č. VZ-24789/2022.
Dodatek Smlouvy je vyhotoven na základě Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 
z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů na kalendářní rok 2022 uzavřeného mezi 
Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje , p.o. a poskytovatelem dotace - Českou kanceláří 
pojistitelů.

I. Fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že odst. 2 článku V smlouvy se mění následovně:
Původní znění:

Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím dle následujících požadavků:

a) Pro 18 ks zboží bude vystaven samostatný daňový doklad (faktura), který musí obsahovat níže 
uvedené náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (a odkaz na dodací listy):

i. název a sídlo prodávajícího a kupujícího

ii. označení dodacího listu a jeho číslo,

iii. název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,

iv. odkaz na smlouvu,
v. celkovou fakturovanou částku

vi. datum převzetí faktury

b) Pro 6 ks zboží bude vystaven samostatný daňový doklad (faktura), který musí obsahovat informaci, 
že zboží je pořízeno z investiční dotace Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů, a níže uvedené 
náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(a odkaz na dodací listy):

i. název a sídlo prodávajícího a kupujícího

ii. označení dodacího listu a jeho číslo,

iii. název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
iv. odkaz na smlouvu,

v. celkovou fakturovanou částku

vi. datum převzetí faktury
Nové znění:

Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím dle následujících požadavků:

a) Pro 16 ks zboží bude vystaven samostatný daňový doklad (faktura), který musí obsahovat níže 
uvedené náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (a odkaz na dodací listy):

i. název a sídlo prodávajícího a kupujícího
ii. označení dodacího listu a jeho číslo,



iii. název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,

iv. odkaz na smlouvu,

v. celkovou fakturovanou částku

vi. datum převzetí faktury

b) Pro 8 ks zboží bude vystaven samostatný daňový doklad (faktura), který musí obsahovat informaci, 
že zboží je pořízeno z investiční dotace Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů, a níže uvedené 
náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(a odkaz na dodací listy):

i. název a sídlo prodávajícího a kupujícího

ii. označení dodacího listu a jeho číslo,

iii. název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,

iv. odkaz na smlouvu,

v. celkovou fakturovanou částku

vi. datum převzetí faktury

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb, zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Pokud je dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající a 
kupující obdrží po jednom vyhotovení dodatku. Pokud je dodatek vyhotoven v elektronické podobě 
ve formátu .pdf, je opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem (tj. podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronické podpisy) smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží 
originál oboustranně podepsaného dodatku v elektronické podobě.

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne :

Prodávající:
V Hostouni, dne:

...........

............
Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA 

ředitel ZZS ÚK, p.o.
Mgr. Antonín Havlíček, MBA, 

Jednatel Medsol s.r.o.


